Stipendin hakuaika on tammikuu. Stipendi voidaan jättää jakamatta, jos 
hakukriteerit täyttäviä hakemuksia ei jätetä. 

Stipendin saaja sitoutuu raportoimaan koulutuksen antia koulussa 
sivistysvaliokunnan päätöksessä mainitulla tavalla.  

Stipendin summa 2.500 euroa (kaksituhattaviisisataa euroa)